柏台地区住宅用地分譲申込書

                            平成  年  月  日

  岩手県八幡平市

    八幡平市長         殿

                   住 所

                   氏 名            印

 八幡平市の発行した柏台地区住宅用地分譲要綱を承諾し、下記のとおり分譲を申込みます。

                    記

  １ 目     的

  ２ 区 画 番 号

  ３ 建設予定年月日

  ４ 予定建築物の規模

  ５ そ  の  他

    １） 勤務先名

    ２） 勤務先住所

    ３） 電話番号   勤務先

              自 宅